

Dodávateľ		IČO: 48011410		FAKTÚRA č.: 36030		
Papier Charlie s.r.o.				Variabilný symbol: 36030		
Hlavná ulica 4236						
929 01 Dunajská Streda						
Prevadzka:						
Tel.: 0908/740868 Fax.:						
Peňažný ústav: VÚB a.s.						
Číslo účtu / kód: 3435784856 / 0200						
IBAN:SK54 0200 0000 0034 3578 4856 SWIFT:SUBASKBX						
DIČ: 2024176066		Stredisko:				
IČ DPH: SK2024176066						
OR SR Trnava, oddiel Sro, vložka číslo 35289/T						
Objednávka č./dátum: /						
Dodací list č.:36030						
Spôsob dopravy:						
Forma úhrady:						
		Odberateľ:		Základná škola Ármína Vámbéryho s vyučovacím jazykom maďarským Vámbéry Ármán Alapiskola Hvezdoslavova ulica č. 2094/2, Dunajská Streda - Dunaszardahely		
				Došlo dňa: 6.10.2016		
		ZŠ Ármína Vámbéryho s v.j.m.		Číslo: 498/16 Poznámka:		
		Hvezdoslavova 2				
		929 01 Dunajská Streda				
		Tel.: Fax:		IČO: 36086576		
		IČ DPH:		DIČ: 2021421435		
		Dátum vyhotovenia: 04.10.2016		Dátum splatnosti: 14.10.2016		
		Daňová povinnosť: 04.10.2016		Dátum dodania: 04.10.2016		
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Lepiaca páska 48x60	ks	2,000	1,000	20,00		2,000
Poznámkový blok samolep. 75x75 neon	ks	6,000	0,292	20,00		1,752
Poznámkový blok samolep. 75x75 žltý	ks	4,000	0,209	20,00		0,836
Poznámkový blok samolep. 100x75	ks	1,000	0,583	20,00		0,583
Poznámkový blok samolep. 50x75	ks	1,000	0,250	20,00		0,250
Obal U	ks	3,000	0,208	20,00		0,624
Obal L PP	ks	2,000	0,250	20,00		0,500
Obal A 6 na patent	ks	5,000	0,292	20,00		1,460
Obal A 5 na patent	ks	2,000	0,375	20,00		0,750
Tuha Pilot frixion	ks	15,000	1,209	20,00		18,135
Magnetická stierka Kores	ks	11,000	1,000	20,00		11,000
Centropen 8559	ks	710,000	0,492	20,00		349,320
Euroobal číry	ks	5,000	2,292	20,00		11,460
Euroobal matný	ks	12,000	2,085	20,00		25,020
Spojovacia lišta na 30 listov	ks	15,000	0,167	20,00		2,505
Spojovacia lišta na 60 listov	ks	15,000	0,225	20,00		3,375
Spojovacia lišta na 120 listov	ks	3,000	0,250	20,00		0,750
Ceruzka s gumou Milan	ks	12,000	0,158	20,00		1,896
Zvýrazňovač Centropen	ks	3,000	0,500	20,00		1,500
Sada zvýrazňovačov Centropen	ks	9,000	2,000	20,00		18,000
Obálky C 5	ks	100,000	0,025	20,00		2,500
Poštové tašky X dno	ks	50,000	0,125	20,00		6,250
Obálky B 4	ks	100,000	0,042	20,00		4,200
Opravný lak Kores	ks	5,000	0,750	20,00		3,750
Nožnice Maped 17 cm	ks	4,000	0,833	20,00		3,332
Nožnice Maped 21 cm	ks	14,000	1,250	20,00		17,500
Pastelky 12 Fandy	ks	24,000	1,000	20,00		24,000
Balon lopta	ks	24,000	0,417	20,00		10,008
Skicár A 4 20 list.	ks	24,000	0,833	20,00		19,992
Zošit s doskou A 5 MFP	ks	44,000	1,000	20,00		44,000
Fixky 12 MFP	ks	41,000	0,500	20,00		20,500
Strúhatko Lego	ks	41,000	0,167	20,00		6,847
Pokladnička	ks	24,000	1,000	20,00		24,000
Klúčenka neon	ks	41,000	0,583	20,00		23,903
Ceruzky Maped HB	ks	60,000	0,125	20,00		7,500
Guličkove pero	ks	41,000	0,333	20,00		13,653
Guma Maped	ks	41,000	0,125	20,00		5,125
Zošit A 5 40 list. linajkový	ks	24,000	0,417	20,00		10,008
Lepidlo Pritt 20 g	ks	41,000	0,917	20,00		37,597
Opravná páska MFP 8 m	ks	17,000	0,667	20,00		11,339
Ceruzka Lyra	ks	17,000	0,375	20,00		6,375
Pero zelené centropen	ks	17,000	0,208	20,00		3,536
Zošit 444	ks	61,000	0,450	20,00		27,450
Obal na patent A 4 MFP	ks	17,000	0,792	20,00		13,464
Korková tabuľa 40x60	ks	1,000	3,333	20,00		3,333
Pripínačky na tabuľe	ks	1,000	0,333	20,00		0,333

		FAKTÚRA č. 36030				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Lepiaca guma UHU	ks	13,000	1,583	20,00		20,579
Xeroxový papier A 4	ks	150,000	2,583	20,00		387,450
Obal s vodorovnou záložkou	ks	4,000	1,500	20,00		6,000
Spisove dosky poťahované	ks	25,000	0,500	20,00		12,500
Opravn páska Pritt compact	ks	2,000	1,917	20,00		3,834
Opravná páska Pritt-náhradná náplň	ks	1,000	2,167	20,00		2,167
Ceruzka s gumou	ks	6,000	0,167	20,00		1,002
Centropen F a M	ks	35,000	0,375	20,00		13,125
Centropen sada F	ks	1,000	1,585	20,00		1,585
Centropen sada M	ks	1,000	1,500	20,00		1,500
Zošívačka Linex	ks	1,000	3,167	20,00		3,167
Guličkove pero Spoko	ks	80,000	0,092	20,00		7,360
Guličkove pero MPM	ks	5,000	0,667	20,00		3,335
Sekundove lepidlo Loctite	ks	4,000	1,083	20,00		4,332
Sekundove lepilo Super attak	ks	4,000	0,667	20,00		2,668
Kalkulačka Emile CD 276	ks	1,000	5,583	20,00		5,583
Laminovacia fólia 100 mic.	bal	1,000	10,835	20,00		10,835
Predná strana na hreb. väzbu	ks	100,000	0,092	20,00		9,200
Zadná strana na hreb. väzbu	ks	100,000	0,083	20,00		8,300
Učiteľský zápisník	ks	4,000	1,250	20,00		5,000
Obal na suchý zips A 4 s eurodierovaním	ks	30,000	0,750	20,00		22,500
Poradač Resko 5 a 8 cm	ks	75,000	1,083	20,00		81,225
Obal na triednu knihu	ks	70,000	1,000	20,00		70,000
Poradač Herlitz	ks	3,000	1,667	20,00		5,001
Lepiaca páska 19x33	ks	1,000	0,292	20,00		0,292
Lepiaca páska 25x33	ks	1,000	0,375	20,00		0,375
Listove spony 32 mm	ks	2,000	0,250	20,00		0,500
Listove spony 50 mm	ks	0,500	20,000	20,00		10,000
Náboj 24/6	ks	2,000	0,417	20,00		0,834
Pripínačky 14 mm	ks	2,000	1,083	20,00		2,166
Kniha faktúr	ks	2,000	1,083	20,00		2,166
Objednávka A 5 samoprepis	ks	3,000	2,083	20,00		6,249
Poznámkový blok A 5 70 list.	ks	2,000	0,725	20,00		1,450
Pozn. blok A 5 bočná špirála MFP	ks	1,000	1,417	20,00		1,417
Pozn. blok A 4 bočná špirála 70 list.	ks	2,000	1,167	20,00		2,334
Zošit 464	ks	2,000	0,642	20,00		1,284
Samolepiace etikety	ks	15,000	0,167	20,00		2,505
Pentelka 0,5 Faber castell	ks	1,000	1,250	20,00		1,250
Pentelka 0,5 Rotring	ks	1,000	2,083	20,00		2,083
Tuha 0,5 Rotring	ks	2,000	0,833	20,00		1,666
Strúhatko kovové Maped	ks	1,000	0,333	20,00		0,333
Guma Faber castell	ks	2,000	0,500	20,00		1,000
Pero Solidly	ks	1,000	0,250	20,00		0,250
Guličkove pero petrex	ks	1,000	1,000	20,00		1,000
Rýchloviazáč závesný	ks	100,000	0,117	20,00		11,700
Opravná páska Green 10 m	ks	2,000	1,083	20,00		2,166
Obal ROC PP	ks	60,000	0,167	20,00		10,020
Obal ROC PP závesný	ks	70,000	0,208	20,00		14,560
Lepidlo Pritt 40 g	ks	12,000	1,585	20,00		19,020
Špendlík	ks	12,000	0,292	20,00		3,504
Acrylove farby 12 far.	ks	1,000	3,583	20,00		3,583
Suché pastelky 12	ks	1,000	4,000	20,00		4,000
Centropen fixky 12 far.	ks	12,000	0,800	20,00		9,600
Guma Maped	ks	2,000	0,125	20,00		0,250
Pero Pilot	ks	2,000	2,085	20,00		4,170
Odkladacia mapa 253	ks	50,000	0,100	20,00		5,000
Výkres A 4	ks	4 000,000	0,025	20,00		100,000
Xeroxový papier 80 g farebný	bal	11,000	8,750	20,00		96,250
Krepový papier	ks	110,000	0,292	20,00		32,120
Xeroxový papier A 3	ks	2,000	7,500	20,00		15,000
Farebný karton 50x70	ks	22,000	0,667	20,00		14,674
						1 875,23

		FAKTÚRA č. 36030				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
		Základ DPH		DPH	Celkom	
	V sadzbe základnej		1 875,23		375,05	2 250,28
	V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		1 875,23		375,05	2 250,28 EUR
Faktúra slúži aj ako dodací list.						
Vystavil: Kása						

YGFSEIM1300318, 7.30.818, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Papier Charlie s.r.o.
 Hlavná ulica 4236
 929 01 Dunajská Streda

predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 582/2001 Z.z.
 o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých
 zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky neboli
 zistené. 06-10-2016
 Dňa:

 zamestnanec poverený výkonom
 predbežnej finančnej kontroly